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Drejtuar :
Dekanit te F.E.SH.SH Z. Gézim SALA
Dekanit te F.SH.N. Z.. Selfo ORUCI
Administratorit s& Universitetit . '
Drejtorisé Juridike dhe Burimeve njerézore .
Drejtorisé s& Shérbimeve Universitare .
Degés sé zhvillimit kurrikular karrierés dhe vlerésimit institucional.
Degés sé marrédhénieve me jashté dhe kérkimit shkencor.

N& kuadrin e hartimit t& projekt buxhetit pér vitin 2018 kérkojme nga ana Juaj
16 sillni kérkesat prané zyrés sé¢ Rektorit brénda datés 15.07.2017 .

Duke J'u falendéruar pér bashképunimin jemi né pritje 1€ kérkesave tuaja !




REPUBLIKA E SEQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

Nr. 32 E Prot. Giirokastér, mé 224 | 0L 42O /F

Lénda: Propozim pér pajisje t& Njésive Bazé t& FSHN-s& me baz& materiale dhe
laboratorike.

Drejtuar: Rektorit

Prof. Dr. Bektash Mema
KETU

Bazuar né kérkesat e Njésive Bazé t&¢ FSHN-sé pér bazé materiale dhe laboratorike
po ju pércjellim propozimet si mé poshté:

1. Njésia Bazé/ Departamenti i Matematikés dhe Informatikés.

2. Njésia Bazé&/ Departamenti i Fizikés.
3. Njésia Bazé/ Departamenti i Biologji-Kimisé.

Bashkéngjitur ndodhen dhe materialet pérkatese.
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Prof. asoc. Dr. Selfo‘ii)‘fﬁéi e S
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Zyrae Dekanit o ' T E- mail .de
Tel. &Fax 00355 842 68028 http. 288 uogj.e.
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BREPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"
GIJIIROKASTER

FAKULTETL 1 EDUKIMIT DHE SHKENCAVE S.HOQERORE
DEPARTAMENTI I GJEOGRAFISE

Gjirokastér, mé 13 /07/2017

Lénda: Projekt plan veprimtarish, pér ndérhyrje pér ndryshim t& buxhetit gjaté vitit 2018,

Drejtuar: Zyreds s@ finapeds,
Kétu

Né kuadér & hartimit ¢ projektbuxhetit t& vitit 2018, dhe né mbéshtetje t& Kreut tX
“Autononua Fianciare”, nem 66 “Hartimi i Buxhetit”, po paragesim prang Zyrés s& Kancelarit.
angazhimin 1on€ si Departament i Gjeografisg, pér t’u hartuar nj€ projekt buxhet transparent,
clektiv dhe gjithépértshirgs, né pérfagésimin e interesave t& & ghitha nj&sive t& Universitetit, né
aspehlin @ radsidhiaics. infrastrukturés dhe zhvillimit shkencor dhe rrjedhimisht edhe 18
Departamentit 1€& Gjeogratisé.

Duke w mbéshictur né sa mé siper, po pércaktojmé titujt ¢ veprimtarive, shogéruar me
preventiy paropealk dhe pévcaktim o té veprimiarisé nése do 16 jeté aktiviter kombétar,
nderkombétar apo i institucionit né buxhetin e vitit 2018:

+ planin ¢ veprimearive shkencore, pér vitin 2018,

Departament, 1 Gjcogeaiisé do € organizojé nj€ projekt shkencor me vleré 600.000 leke.
Projekti do i konsistoje ne studimin e potencialit turistik & krahings sé Lunxhéris¢ dhe pérmes
veprimeve bovik rete te i synojé 1& ndikojé sadopak né zhvillimin e turizmit 1& késaj hapésire.

o Planifikinin ¢ baziss mésimore e laboratorike né funksion té mésimdhénies.
Lista e mjcieve mEsimore (¢ domosdoshme pérvitin 2017 jané:
-MiE larad giecto B sagipdnisé, viti 2002, me shkallé 1:200 000
-JE harté reknnilie = Shyipéris, viti 2002, me shkallé 1:200 000
~nj€ hart pedaley il o - S5 yipsriss, vit 2002, me shkallg 1:200 000
-MJE hacl® bioore e Shizdniss, vit 2002, me shkallé 1:200 000
-m€ harle hidrologiike ¢ Shqipsrisé, viti 2002, me shkallé 1:200 000
-n)& plan i gvictit ¢ Firands dhe garkut Gjirokastér.
-mjete (2 ndrvetines pisiore pér [éndén hartografi si: kurbimetér, foto ajrore etj.
-njé havié ¢ avdkrtetic ku périshihet i hartografuar vendi yng.
-t& pajiset Kahineti | Gieoorafise me 20 kompjutera, pér ¢do student
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DEP o b AN aiElE TE GIROGRAFRISE

Per @ realizuar botime artikujsh shkencoré né revista dhe periodiké & huaj, kérkojmé

abionimin i Universiwt né njérén nga kéto revista, né totalin 2000 Eurotvit/secila:

1. Uibun cqucan.on/

L

S »AGL Publeations Lid, uk.sagepub.com, subscritions™sagepub.co.uk  +44(0)
LI RS T

Loonegioha Sahies, nj€ nga mé € mirat né studime rajonale, urbane, gjeografike efj, ¢
cila vraunizon pde vit konferenca dhe seminare mjaft 1& réndésishme dhe pér anetarét
ka dhe wundrar grantesh et).

S0 Gonivrery,

6. Peoabaen. claze & space, lidhur me studimet demografike, migratore e hapésinore.

PCrte v b o€ shitytézimin e literaturés bashkékohore duke synuar azhornimin dhe

lometofoi wfleneer dhe profesional té stafit akademik, por edhe t& studentéve,

kérkeimé (& kemi akses, 1#é totalin 3000 Eurotvit/secili:

1. aé database " USTORE™.

2. né oiblohelén e Utrecht University, International Development Studies and Spatial
Planimg, vjé database mjaft i pasur dhe ndan interesa té pérbashkéta.

3. e bibloheién e pasur t& Universitetit 18 Groningenit, Faculty of Spatial Sciences.

Siturisel k€0 mund€si, do t€ na ndihmojng edhe né ndjekjen e kurseve online.
alhu i geopreni'n ArcGis 1001, pér t€ nxjerré produkte gjeogralike si harta, graliké,
Wit mabarie 2y 10 At do té pérdoren dhe praktikohen edhe nga studentét.

Ny ks e nd®s0i¢ edhe perfeksionimin e programeve dhe planeve mésimore duke
M stsinaibull cdh 2 eksperienca nga deprtamente 8 njohura té gjeografisé. Gjithashtu
LY @i do incioden! she@mbime eksperiencash me universitete 2 tjera jashté vendit,
I T de e i miresimit 18 cilésisé dhe analizimit 8 ecurisé sé studentéve né vite dhe
b iceseaeve duke 1 pasuruar me njohuri teorike dhe praktiké bashkekohore si
die ol Geomeim F métejshém me metodikén dhe metodologjing e mésimdhénies
bashbékolove, dub 2 v sinkronizuar me geritjet mé té& fundit né shkencén e Gjeografisé.

Prof. awon, sibima SENANI ”/575("% Prof. Dr. Gézim SALA

AL
VR GIEST (/




REPUBLINA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABE)
GIIROKASTER
FAKULTETI | EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENT] ! POLITIKAVE EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Gjirokastér, mé 13.07.2017

- "oy
Lénda: Parashikimi pér bazé materiale Pér uevejat e Departamentit & Politilave
Ekonomike dhe t& Turizmit pér vitin akademik 2017 — 2018.
Drejtuar: Vyekanit
Prof. Dr, Gézim SALA

Pér njé mbardvajtjc sa mé 8 miré @ vitit 1€ ardhshém akademik 2017 — 2018,
parashikohet baza materiale si mé poshté vijon:

Ni. . Matetialet q& nevojiten L _ Sasia (né copé)
! Projektor 1 (nj&) copé
2. | Laplop 1 (nj€) copé
5 i‘otokopje I (n)&) copé o ]
4 Boje printeri Xerox Phaser 3020 5 {pesé) copé
5. | Skaner dokumentash 1 (nj&) copé
6. | Leiér format A4 12 (dymbédhjetd) pako
7. [ I'shirése dérrase 2 (dy) copé r L
8. | Plasimas pér letér A4 5 {pesé) pako
b Ambazhure 2 {dy) copé
10. | Shkumés 3 (pesé) pako ]
1. | Kapsée letrash 2 (dy) copé .
12. | Dosje me gese plasmasi 10 (dhjeté) copé
13. | Dosje me kapése 10 (dhjet) cops I
14, | Dosje te thjeshta 10 (dhjeté) cope
£5. | Fond pér tour-mésimor pér studentét degés sé Turizmit | 200,000 (dyqindé mijg) leks

Pérgjegjési i Depagtamentit
Dr. Lorenc U




REFUBLIKA E SliQII‘EI(ISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"
GJIROKASTE®R

FAKULTET! I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE §HOQERORE
DEPARTAMENTI I GJEOGRAFISE

Gjirokastér, mé 13

Léada: Projekt plan veprimtarish, pér ndérhyrje PEr ndryshim t& buxhetit gjaté vitit 201 8.

Drejtuar: Zyveis s& financés.
Kétu

Né kuadér 1 hartimit & projektbuxhetit t& vitit 2018 dhe pérgjigie 1& shkresés suaj, dacd
4202017 dhe né mbéshietje 8 Kreut 1X “Autonomia Financiare”, neni 66 “Harlim; i
Buxheut™. po poragesim prangé Zyrés sé Kancelarit, angazhimin tong si Departament |
Gjeografisé. pér u hartaar nj¢ projekt buxhet transparent, efektiv dhe gjithépértshires, né
Wrfagdnnnn ¢ iaecisn.e (@18 gjitha njésive & Universitetit, né aspektin e mésimdhénies,

‘ .'inf‘r;u.nukunﬁx' db < heeillimit shkencor dhe rrjedhimisht edhe té Departamentit & Gijeogralisg.

Duke a wabésbucinr né sa me Sipér, po pércaktojme litujt e veprimtarive, shogéruar me
prevewsiy pacaprak dhe pércaktim e veprimtarisé nése do 1¢é jeté  aktivies kombétar,
RACrhnadcictr wpns { risiiiacionit né buxhetin e vitit 2017:

| Ne | Frriishogates/Revistes | Cimimi
! ’ Ryl ttudies Association o S L S

P2 A e \ssociations of Geographers _ %400

B i Camiadion .r\__ss_ocigt_i_onﬂ'"G(ﬂgral:‘rf_wrs__ = 440

J v i Sedues waa Flows research Network - ] %600

| 5 i.{3\a;|(;gog,r_z_{gllezs_._s_(_)iiety_ L %450

|l pflropes -— €100

L7 JSTORE WS e VS _$240

' - leal e LESTRS 21304 100 |

_ , GUCAE Sp
Ry abses do munacsoje edhe perteksionimin e programeve dhe planeve mési rgre” duke
MAC s enaitndl cghs ehaperienca nga deprtamente @ njohura 1& gjeogralisé, Gj dﬁ'étshu,t' k\-"’f
akSes ¢e Ruracs e s mbine eksperiencash me universitete t& tjera jashté vendit, JIE I'unk_-.«;i_g;'j”_';
o eQpY P st alésis? dhe analizimit t8 ecurise s¢ studentéve né vite dhe az %{'l&{nn -
teksioney s duke i pasuruar me njohuri teorike dhe praktiké bashkékohore si dhe pér njé%}j{ih@'}?}\ s
€ mdtonhie v poidikin dhe metodologjingé ¢ mésimdhénies bashkékohore, ﬁﬁm}a‘a‘b
sinkroninze ac i e 0 8 @ fundit ne shkencén ¢ Gjeografisé,

V01 svoe. A, SEVANG
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REPUBLIKA E

SHOIPERISE

UNIVERSITET]I "EQREM CABEJ”

GCGJIROK

ASTER

FAKULTETI I EBUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORN
DEPARTAMENTI i GYUHEVE TE HUAJA

Lénda: Planifikim fondesih
Drejtuar: Bordit t& administrimit

(jirokastér, mé 13.07.2017

Né pérgjigje t& shkresés suaj, daté 12.07.2017 dhe né mbéshtetje & Kreut 1X
"Autonomia Financiare", neni 66 "Hartimi i Buxhetit", PO paragesim prané
DEKANATIT, angazhimin tong si Departament i Gjuhéve & Huaja, pér té hartuar

njé projektbuxhet transparent, efektiv dhe ojithépérfshirés, né aspektin

=3
~

mésimdhénies, infrastrukturés dhe zhvillimit shkencor. Duke u mbéshtetur né sa
mé sipér, po pércaktojmé zérat pérkatés:

Projektore 2 (dy)

Fotokopje | (njé)

Laboratori 1 gjuhés angleze 104A & 202A

Zyra e Gjuhés italiane

Kondicioner 1 (njé)

Qendra(salla) ¢ kulturds italiane

Pérgjegjési i Departamentit t& Gjuhéve (& Huaja

Prot. asoc. Har;

1goni




REPUBLIKA E SUQIPERISE
UNIVERSITET! "EQREM CABEJ
GJIIROKASTER

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE S};_OQERORE
DEPARTAMENTI I EDUKIMIT & METODOLOGYISE SE MESIMDHENIES

Gjirokastér. mé 12/ 07 /2007 .

Lénda:  Kérkess pér kancelari
Drejtuar: Kancelarit
Pér dijeni: Dekanit 18 FESHSH

Departamenti | Edukimit & Metodologjisé s& Mésimdhénies paraqet kérkesat si mé poshie:

1. Kompjutera 4 cope
2. Printer 2

3. Karrike per departamentin 13

4. Fotokopjues 1

5. leter 2 pako
6. Stilolapsa 12

7. Zarfa 20

8. Cecloton 1 pako
9. Kalendar I

10. Dosje 12

I't. Bllok shenimesh 5

it P

b

Pérgiegjési [ Departamentit
Prof. Dr. Liljana Recka
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REPUBLIKA E SHOQIPERIST
UNIVERSITETI "EQREM CABREJ”
CGJIROKASTIER

FAKNULTETT t EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I GJUHES SHOIPE

Liénda: Planifikim fondesh
Drejtuar: Bordit 8 administrimit

INE plrpjigje 1€ shkresss suaj, daté 12.07.2017 dhe ne mbéshtetje & Kreut 1x
"Autonomia Financiare", neni 66 "Hartimi i Buxhetit", PO paragesim  prand
DERANATIY, angazhimin toné s Departament i Gjuhés shqipe, pér & hartuar
nj¢  projekibuxhet transparent, efektiv dhe gjithépérfshirés, ne aspektin ¢
mésimdhénies, infrastrukturés dhe zhvillimit shkencor. Duke u mbéshiewr né <
ME sipdr, po pércaktojmé zérat pérkatés:

L. Printer 1 (njé)

2. Kompjuter 1(njé)

1. Nonierenceé ndérkombétare 1(nj&)
+. Konferencé kombétare I(njé&)

Aspehii financiar i kosferencéy ndérkombéiare
Dhjetor 2018

-Mjetet kancelarike 50 000 leks
-Komisioni t vierésimit t& abstrakteve 50 000 leke
- Komisioni i vierdsimit 1& kumtesave 70 000 leke
-Muoderatorét 50 000 feke
-Kokteil dhe cofee break midis seancave 70 000 leké (100 persona)
-Dreka me 1€ ftoarit 180 000 jeké (00 persona)
-Kumtesat 250 000 leks
-Ideimi, prodhimi dhe shpérndarja e ftesave 50 000 jeké
Plrgatitia e materialeve (& konferencés 50 000 leke

12




- Y

-Akomodimi i t¢ ftuarve 130 000 leké ( nese behet frale per akomodimin
me {jetje, Kjo kerkese per buxhet 16 lihet opsionale ng varssi to fondeve
Q¢ mund & na siguroje universiteti)

-Redakiimi gjuhésor ¢ letrar i Kumtesave 70 000 leke

-Redaktimi shkencor kumtesave 70 000 leks

-Botimi i kumtesave q¢ do (& referohen né konferencs 250 000 teke
-Referimet 8 botohen  ng periodikun “Kérkime Universifare™ gié ¢ cilu
mund t& ul koston e botimit dhe shpenzimet e Konferencss duke o b
Kétd projekt sa mé afer realizimit,

I'ee ¢ konferences kérkojmé 1& jets 5000 lekz,

Totali 1 340 000 leki

Aspekti financiar pér konferenciép kombé&tare
i i

Departamenti i Gjuhés shqipe do @& organizojé Konferencién shkencore

hombéiare dy ditore, periudha tetor 2018,
-Mjetet kancelarike 50 000 tekea
-Nomisioni i vierésimit (& abstrakieve 50 000 leke

~ Komisiont i vierésimig t& kumtesave 70 000 leks

-Moderatorér 50 000 leks
-Kokieil dhe colee break midis seancave 70 000 leké (100 persona)
-Dreka me (8 ftuarit 180 000 jeke (60 persona)
-houmtesat 250 000 teke
-Hdeimi, prodhimi dhe shpérndarja e ftesave 50 000 leks
-Pérpatija ¢ materialeve 18 konlerencés 50 000 feka
-Akomoding 1 1€ fluarve 130 000 ek ( nese behet fjale per akomodimin e
feije, kjo kerkese pet buxhet t& [ihet opsionale né varési & {ondeve q¢ mund 18
na siguroje universitei)
-Redaktimi gjuhésor e tetrar kumtesave 70 000 leké
-Redaktimi shkencor i kumtesave 70 000 leke
~ e@rgLini i humtesave gé do & referohen né konferencd 250 000 leké
-Relerimel t8 botohen na periodikun "Kérkime Universitare" gi¢ ¢ cila mund
L& ul koston ¢ botimit dhe shpenzimet e konferencés duke o béré kéd projeks
sa mé alér realizimit.
'ee ¢ konterencés Kerkojmé t& jetd 3000 leks.
Totahi | 340 000 leks

Pérgjegiési i departamrnti
Prof. asoe. Spiridhulia Pogi  »




REPUBLIKA E SuQirérist
UNIVERSITET! "EQREM CABEJ”
a4 GJIROKASTER

FAKULTETI 1| EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I GJEOGRAFISE

Gjirokastér, mé 13 /07 /2017

Lénda: Pér planifikimin e preventivit “Mjete didaktike, harta Laboratori i Gjeografise”, pér
vilin 2018,
Drejtuar: Zyrés sé financés,
Kétu

NE kuadér & hartimit & projektbuxhetit pér vitin 2018 dhe né mbéshtetie & Kreut 1X
“Autonomia Financiare™, neni 66 “Hartimi i Buxhetit”, PO paragesim prané Zyrés s¢ Kancelarit,
angazhimin toné si Departament | Gjeografisé.

Pas miratimit t& Buxhetit pér vitin 2017, Departamentit t& Gjeografisé i &shté miratuar fondi

. w 800 GO0 leke s “Blerje Mjete didaktike, harta, Laboratori i Gjeografise”,

Siv trjedhim, po ju paragesim preventivin e pajisjeve, ¢mimet dhe specifikimet teknike ne
bashképunim me Njssing e Prokurimii, kjo né aspektin ¢ mésimdhénies, mfrastruktorés dhe
zhvillimit shkencor t& mbare Departamentit 1& Gjeografisé.

Dike wwbéshicong ne sq me Siper, po pércaktojmé mjetet mésimore shogéruar me preveniv
paraprak né huxheiin e vitis 207 7-

77| Fmare TN

Nr Emertesa e priduktit dhe li‘z:—::ﬁfr Cmimi mérﬁ’ e Adresa ka eshie l
: harakieristileat ¢ tif ke e njési) pare produici
il i (nE copd)
TEYEE Froe — '_ |
hipiwwwehay
| canviun/LID-
Lianth LED per hetmer, cadlanyp-1lelme
Shérben pér Cu vendoser ng Lanp-with-4- |
h-.:lm.uicn c::l\ﬂllnr.‘llt)ul dhe Per 30 1000/leke tEDs-incl-
ndibimuar aié ne mdrigimin e jedisit Batieres-
| n& shpethn, Dulet e ketd disa Namba ; 311633361 1907 |
| LED 3l 18 plalsing s eui © ierite ash=lem4 881713
i o MNCAAOS |
l | WRLZUGSNT |
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- .“mcté ehsploratori fose puntori
: né ndértim).

b

Sherben pér Cu venldosur i€ hokén ¢
chaploraloréve dhe pér i mbrogtar
aa nd rasier ¢ eshplormit @
wjediseve e shpellve,

Shikadlore setvibe sdvming (2%8r
aadje me teadolini.)
Sherben pér 1€ hever eatjen ¢
niveleve né largpamje me ieodolit
me nivele 1& shkallesvura 33 metsr,
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2. Vurifar e ha riave gjeografike (Arkivit Qendror Teknik té SH.GJ.SH)

——

) IL'\\[“I‘I(I i Lo h e,

ldxt.l Shoacries 1 pacy harte,

; |L|\~||uh\ Yasadeoren kesaj harte,

Infermaciont s s pir luu[en

fu s nln.u

kst i o,

Lioji i shérbimit té ofruar l;-sé'?‘il\'li:_:r (:‘:;:!t\:) V::-::I:z:;h
né copd)
a. Harta j-.-‘\,i;:-z.,in ¢ ¢ Shqiperise né shkallén 1:200.000 ! 4500 1500
b. Teksti s Lt 50 gike 12 shiallen 1:200.000 r 7000 | 7000
a “""’-"‘ ks 2 8% 1 ior e shhalien 1:200,000 1 4000 1000
b Pebstiofhaids el ik nd shkallén 1:200.000 l 5000 5000
i, Il.u( e l\uun e Minerile 1€ Shiperisé né shkaltén 1:200.600 l 6 500 6500
b. Teksit artés se Res srsevi: Minerale né shiallen 1:200.000 | 10000 | o000

a. Harta iiic oy ' lu-'ul\a‘ e ‘QI\leel isé n& shklign 1:200.000 | 6000 6000
b lek-m Lty i ﬁLﬂ‘(J gjike ng shkallén 1:200.000 | 3 000 8400
. M < Fre/ i 2ot (¢ Shquparist né shi 1:200.000 1 4000 | 4000
BETekst | Lanios o Fod it wreologik né shk, 1:200.000 i 5000 5000
rofile 16 e is . saligjike & Shqipérise & shkallen 1:200.000 3 2800 $400
I Il;u-m giculngu jedisare hap“‘:nes bregdetare t& Shqipérisé ne shkallen 1:200.000 i 3000 5000
) ILI\\U 1h>|1‘x sheolnzo-mjedisore ¢ hap@sires bregdetare e Shqipérisé ne shk. 1:200. 000 1 7000 7000
L ”hk q,pu _\ . 1k:u (.lnml\aaterné shk. 1:100 000 2 3 000 6000
2 3000 6000
.h.um ;lmlu_‘ur ¢ garkai er i shk. 1:100 000 3 3 000 6000

' e 2 3000 | 6000 |
- aria b r\,ulh)gp_nlh(. v Sigipénse (viti 1999) né shkallén 1 200,000 1 4 000 4000
_______ | 5000 5000
;r;m.‘,. e dietare né shK. 1:50.000 (1 planshet) | 9000 | 9000
ir.lnmnu By o ey ~i vytrues. | 13000 13000
- Hacs greamon kot e l.-le, ‘-hncl”ﬂ 1:50.000 I 3500 3300
[nlun.. IR $pe & .mr'en | 4000 4000
Harea i .: e, thally 50,000 ! 3500 | 3300
i 4 000 1000
Harta ¢ Ko ors - - 8 merde + qarkut Gyirokaster shk. 1+ 100,000 1 5 000 5000
o ] 5000 5000
Harta ¢ s b erale & qurkon Kakes ne sk T 100.000 1 5 000 5000
- I 5 000 5000
HAAG © bswiae . Weesde @ garka Korgg shk. 1 ; 100.000 ] 3000 3000
- ! 5000 5000

_ g :l_n Wiera (né leki) 37 19300 182400—I
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ
GJIROKASTER

FAKULTETI 1 EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQFRORE

Gjirokastér, mé 14. 07. 2017

Lénda: Planifikim fondesh

Drejtuar: - Administratorit
- Zyrés s& Financés

Pér dijeni: Rektorit t& UGJ

Kétu

NE kuadér t& hartimit t& Projekt-buxhetit t& vitit 2018 dhe né pérgjigje té shkresés
suaj dat&, 12.07.2017 dhe né mbéshtetje t& Kreut IX "Autonomia Financiare", neni
66 "Hartimi i Buxhetit", pér nevoja te zyrés sé dekanit dhe t& sekretarit t& dekanit
t€¢ FESHSH-s&, kérkojmé planifikim né& Projekt-buxhetin e vitit 2018 pér:

. 2 (dy) Kondicioner
dy) Fotokopje
dy) Printer

2
2
2
1 (nj&) Perde Zyre

1
2.2(
3.2
4.1¢(

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!

Prof.dr Gézim SALA

DEKAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITET]I "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

Rt 4 Gjirokastér, mé 17. 07. 2017

Nr 2 0 _ Prot

Lénda: Planifikim fondesh

Drejtuar: - Administratorit
- Zyrés sé Financés

Pér dijeni: Rektorit t&¢ UG)

Kétu

N& mbéshtetje t& Urdhérit Nr 126, dat& 20.03.2017, pér hapjen e Fakultetit

Ekonomik né& Universitetin e Gjirokastrés kérkojmé q¢€ né buxhetin e vitit 2017 t&
€het rialokim fondesh me qé€llim krijimin e kushteve normale pér funksionimin e

kétij Fakulteti.

Konkretisht kérkojmé:

1. Nj& ambjent pér zyrén e Dekanit me paradhomé pér sekretaren e Dekanit
2. 2 (dy) Kompijutera

3. 2 (dy) Fotokopje

4. 2 (dy) Tavolina zyre me sirtare

5. 1 (nj&) Tavolin mbledhjeje

6. 2 (dy) Printera

7. 2 (dy) Karrige rrotulluese

8. 10 (dhjet&) Karrige t& zakonshme pér mbledhje
9. 2 (dy) Kondicionerg

10. 2 (dy) Dollapé me rafte

- Y



11. Telefon té brendshém
12. 2 (dy) Video projektor
13. Perde e kundraperde

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!

Prof.dr G&zim SALA

DEKAN




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITET! "EQREM CABEJ”
GIIROKASTER

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

-~ eyry
Gjirokastér, mé 14. 07. 2017

Nr j ﬂ Prot

Lénda: Dérgohen kérkesat e departamenteve pér planifikim fondesh pér vitin 2018

Drejtuar: - Prof.Dr. Bektash MEMA
REKTOR
Universiteti "E.Cabe;j"

Kétu

Né& kuadér t& hartimit t& Projekt-buxhetit t& vitit 2018 dhe né pérgjigje t& shkresés
~ egpguaj Nr.617 Prot, dat& 07.07.2017, po paraqesim prané Zyrés s& Rektorit kérkesat e

departamenteve dhe zyrave pérkatése t& Fakultetit t& Edukimit dhe Shkencave

Shogérore, pér t'u plotésuar e marré parasysh nga ana juaj né Projekt-buxhetin e

vitit 2018.

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé kérkesat e detajuara t& departamenteve

e zyrave pérkatése.

Duke ju falenderuar per mirékuptimin!

Prof.dr Gézim SALA




BERUBLIK.: E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "YEQEEM CABEF
GITROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK
Zyra e Dekanit Giirokastér, mé )2.05.2018
£ maif: dekanife@uogj.edu.al

Lagja 18 Shtatori”, Gjirokastér
Nr. .20 Protb

Lénda; Kérkes¢ pér ambiente prang ish-Sht: pisg s& Ushtarakéve

Drejtuar: REKTORIT

Pér dijeni : ADMINISTRATORIT
Kétu

Né pligiig,s t& shkresss, nr.587 Prot.,, dat® 30.04.2018 t& Administratorit & UGI pér
honfirmim & vamrit & sallave q& nevojiten pér t.nksionimin normal t& Fakultetit F't snomik, ju
parashirojmé kérkesén p&r ambiente si mé poshte:

Nr. | Emértimi i ambientit Numri i ambienteve
! Zyré dekani R 1 (nj&)
g Zyré zv/dekani ) 1 {nj&) )
5 | Zyré deparfamenti B 3 (tre)
4 | Zyré asistent dekani I (m&)
3 | Zyr& sekretarie mésimore B 1 (nj&) i
] Sallé leksionesh ; 3 (pesE) me kapacitet 120 vena -
7 | Klas€ seminaresh 25 (njEzete ¢ pesé)
8 Sallg aktivitetesh I (nj) .
9 | Laboratorg informatike 2{dvy | R
10 | Tualcte temrash 3 (tre) pér ¢do kar pér stu.i=ntd + 1
) 1{nj&) pér stat B
1 | Tualcte meshkujsh 3-(re) pér cdo kat pdr stuiwn 'gg_\bih
1{nj€) pér staf %2% j .
12 | Saila pér organizimin e praktikave : 2 (dy) / 3 ”_s
13| Ambiente pér akrivitete sportive, kulturore ot | (&) ' ik

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Prof. Asoc. Err-.c ela RUSP

DEL ¢

1/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM GCABEJ"
GIJIBCEKASTER

FAKULTETI EXONOMIK

Zyra ¢ Dekanit Giirokastér, mé 18.01.2018
E mail: dekanife@uoaj.edu.al

Lagja 18 Shtatori”, Gjirokastér

Nr. 2 Protb

Lénda: Kérkese pér regjistra bazé t& studentéve
Drejtwar: REKTORIT

Pér dijeni : ADMINISTRATORIT
Kétu

Né kuadér t& mbar&vajties s& punés administiative t& Fakultetit Ekonomik, nisur dhe nga
kérkesa e sekretarisé mésimore prané k&saj njésie kryesore, kérkojmé nga ana juaj pajisjen me
bazén materiale st mé poshté:

- 3 (tre) regjistra me logon e Fakultetit Ekonomik t& aprovuar nga MASR (QSHA) pér &
hedhur & dhénat e studentéve pér matrikullime n& vite pér 3 (tre) programet e studimit t&
ciklit t€¢ paré “Bachelor” né& sistemin me kché t& plot¢ n¢ Kontabilitet-Financg,
Administrim Publik dhe Turizém.

-3 (tre) regjistra me logon ¢ Fakultetit Ekonomik té aprovuar nga MASR (QSHA) pér t&
hedhur € dhénat e studentéve pér matrikullime ng vite pér 3 (tre) programet e studimit &
ciklit t& dyté “Master Profesional™ né sistemin me kohé t& plot& n& Kontabilitet-Financg,
Administrim Publik dhe Turizém.

- 1 (nj&) libér diplome p&r programet e studimit t& ciklit t& dyt¢ “Master Profesional” né
sistemin me kohé t& ploté.

Ju falemnderit pér bashképunimin.

DEKAN




REPUBLIKA E sHoIPpERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI I SHKENCAVE TH NATYRES

Ne 690 pro. Gjirokastér, me 106 12020

-f‘. ,:Iﬁr
MIRATET. }f\%
Prof. Asoc SERgORUCT

td

Liénda; Kérkesé

ADMINISTRATORIT Ti UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”

7.Semi GOLEMI

Kétu

N& zbatim t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né institucionet ¢ arsimit
t& larté n& Republikén e Shqipérisé, i ndryshuar neni 45 “Drejtuesi i njésisé baz » kerkojmé nga
ana juaj krijimin e mundesive financiare per ngritjen € nje laboratori per nevojat € studentéve t&
ciklit t& paré e t& dyt& né programet ¢ infermieris8. Theksojm& se ky laborator do & jeté njg
investim si pér institucionin po ashtu dhe pér brezat ne vazhdim.

Duke ju falenderuar p&r bashk&punimin e vazhdueshém, kérkojme miratimin nga ana juaj.

PERGIJEGJESE E NIESISE BAZE SE [NEERMIERISE

Doc. Dr. Zamir VLLAHO

v

D erreen SQtdanti® 1 nrtia?1@ Chiatani® iirnlrnetie



. REPUBLIKA E BHAQtPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.%]é% Prot. Giirokastér, mé 06 . p¥. 2020
Lénda: Pércillet vendimi Nr. 30 dat& 06. 07 2020 i Bordit t¢ Administrimit.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”?, Z. SEMI GOLEMI

KETU

Adresa: Lagjia “/8 Shtatori®, Rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMUT

Nr.},f;?é’ Prot.

VENDIM
NR. 50, daté 05 . 072020

MIRATIMI I RIALOKIMIT TE FONDEVE NE REGJISTRIN E PARASHIKIMIT TE
PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2020

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.80/2015 dats 22.67.2015 "“Pér Arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
IAL-t&€ n& Republikén e Shqipérisé” neni 49, si dhe bazuar né shkresén e Administratorit me Nr. 717
prot., dat& 03.07.2020, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 06.07.2020,

VENDOSI:

1.T€ miratojé rialokimin e fondeve dhe shtimin e z&rit n& vler&n prej 8.583.872 leké pér blerjen e
pajisjeve pér laboratorin e Infermierisé Nr.2;

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETAR

Adresa: Lagjia “

18 Shtator?”, Reuga Studenti, Gjirokastér, www.uogLediral , Tel: 0035584269023



REPUBLIKA ESHQIPERIS] %
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE R
e

Ne.-35_ prot Gjirokastétr, me 29.12.2020

Lénda: Paragiten kerkesat pér bazt matériale n& F.E.SH.SH

ADMINISTRATORIT
Z. SEMI GOLEMI
NE& pérgjigje t& shkresss Tuaj Nr.1564 prot po Ju paregesim nevojat pér baz matériale pér F.E.SH.SH
Pe&r vitin 2021 si m& posht:
1. Fotokopije Alta Link(r)C 8000 Series copé 1 (njé)
2. Fotokopje Sharp copé 2 (dy)
3. Lap top copé 2 (dy)
4. Kamera portative pér kompjuter copé 20(njézet)
5. Kondicioner zyre copé 1 (nj&)
6. Frigoifer t& vegjél copé 2 (dy)
7. Karrike rrotulluse copé 1 (njé)

Konceptoi: Laureta Bedsj N L ?!"-Jy‘;y:
7 G (/%
T L
== >
,
X

%



